РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ(Проект)
.2023г

                                                        с.Галанино
                              №

Об утверждении состава общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды с.Галанино Казачинского района Красноярского края

В целях создания наиболее благоприятных и комфортных условий жизнедеятельности населения, обеспечения и развития объектов благоустройства на территории муниципального образования, руководствуясь статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Галанинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Комиссии по развитию городской (сельской) среды   с.Галанино  Казачинского района Красноярского края , согласно приложению № 1.

2.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

3.   Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Галанинский вестник».

Глава сельсовета

  Е.В.Никифорова
Приложение № 1
к Постановлению  администрации
Галанинского сельсовета

от  2023г. №

Состав

общественной комиссии по развитию  городской (сельской) среды с. Галанино Казачинского района Красноярского края
	1
	Никифорова Елена Владимировна–глава Галанинского сельсовета
	председатель комиссии

	2
	Белов Александр Владимирович– специалист 1 категории администрации Галанинского сельсовета

	заместитель председателя комиссии

	члены комиссии

	3
	Пыжикова Наталья Ивановна-депутат Законодательного Собрания Красноярского края
	по согласованию

	4
	Сотникова Ольга Александровна - депутат Галанинского сельского Совета депутатов

	5
	Кузьмин Вячеслав Михайлович - депутат Галанинского сельского Совета депутатов

	6
	Шумихин Евгений Геннадьевич - представитель общественности, независимый эксперт

	7
	Соловьев Александр Васильевич -представитель общественности, независимый эксперт

	8
	Ритерс Любовь Ивановна -представитель общественности, независимый эксперт

	9
	Белова Любовь Геннадьевна – представитель общественности, зав. детсадом

	10
	Мареев Юрий Васильевич – представитель общественности ,индивидуальный предприниматель

	11
	Бурмакина Римма Александровна , – представитель общественности, воспитатель д.сада

	12
	Корчагина Валентина Семеновна -представитель общественности, председатель совета ветеранов

	13
	Даудова Нина Антоновна - представитель общественности, зав.библиотекой

	14
	Косарева Наталья Юрьевна - представитель общественности, учитель

	15
	Тарханов Николай Михайлович- представитель общественности, пенсионер